
KUNTARAHAHAKEMUS Lapuan kaupungille 

Hanke: Maahanmuuttajasta yrittäjäksi Etelä-Pohjanmaalla 

Toteuttaja: Etelä-Pohjanmaan Uusyrityskeskus ry 

Toteutusaika: 15.9.2025–14.9.2028 

Toteutusalue: Etelä-Pohjanmaa – työllisyysalueet Kymppi, Suupohja ja Työlakeus 

Hankeohjelma: Länsi-Suomen ESR plus -ohjelman toimintalinjan 4 alueellinen 

hankehaku, Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, Erityistavoite 4.1. 

Polkuja töihin 

Kokonaisbudjetti: 405 000 €, 135 000 €/vuosi 

Haettava kuntarahoitus: 0,10 €/asukas/vuosi – eriteltynä hankevuosille 

Hakemus 

 

Etelä-Pohjanmaan Uusyrityskeskus ry hakee kuntaanne mukaan rahoittajaksi ESR+-

rahoitteiseen kehittämishankkeeseen "Maahanmuuttajasta yrittäjäksi Etelä-

Pohjanmaalla", joka toteutetaan aikavälillä 15.9.2025–14.9.2028. Hankkeen tavoitteena 

on tukea maahanmuuttajataustaisia henkilöitä yrittäjäksi ryhtymisessä, kehittää heidän 

liiketoimintaosaamistaan ja parantaa heidän osallisuuttaan alueen elinkeinoelämässä. 

 

Hankkeen omarahoitusosuus on 20 %. Kunnille esitetään maltillista rahoitusosuutta: 

0,10 €/asukas vuodessa, eriteltynä seuraavasti: 

- Vuosi 2025: 3,5 kk / 12 kk 

- Vuosi 2026: täysi vuosi 

- Vuosi 2027: täysi vuosi 

- Vuosi 2028: 8,5 kk / 12 kk 

Rahoitus toimii osittain hankkeen omarahoitusosuutena ja mahdollistaa ulkopuolisen 

rahoituksen saamisen hankkeen päärahoittajalta. 

 

Esitetty kuntarahoitus (eritelty vuosittain) Lapuan kaupungille: 

Kuntakohtainen rahoitus (asukasluku 31.12.2024): 

Kunta Asukkaita 2025 (€) 2026 (€) 2027 (€) 2028 (€) 

Lapua 14 029 409 1 403 1 403 994 



Tiivistelmä hankkeesta 

 
Hanke vastaa tunnistettuun tarpeeseen edistää maahanmuuttajataustaisten henkilöiden 

yrittäjyyttä ja vahvistaa heidän osallisuuttaan paikallisessa elinkeinorakenteessa. Monilla 

maahanmuuttajilla on yrittäjätaustaa, vahvaa ammattitaitoa ja liikeideoita, mutta heiltä 

puuttuu usein tietoa suomalaisesta yrityskentästä, tuki- ja palvelujärjestelmästä sekä 

yritystoimintaan liittyvästä byrokratiasta. Myös kielitaito saattaa olla puutteellinen, joka 

vaikeuttaa tiedon hankkimista. Lisäksi viranomaisasiointi, liiketoiminnan suunnittelu ja 

verkostoituminen voivat muodostua yrittäjyyden esteiksi. Hankkeen tavoitteena on 

vastata näihin haasteisiin kehittämällä ja pilotoimalla uutta palvelumallia – 

maahanmuuttajien tukihenkilöpalvelua, joka tukee yrittäjyyspolkua aina ideasta 

yritystoiminnan ensimmäisen toimintavuoden loppuun saakka. Tukihenkilötoiminnan 

avulla maahanmuuttajien yrityksen perustamisprosessiin saadaan ohjauksellisempaa 

otetta, kuin nyt on voitu tarjota.  

Hankkeen päätavoitteena on lisätä maahanmuuttajien tietoisuutta yrittäjyydestä ja 

madaltaa kynnystä yrittäjäksi ryhtymiseen. Tavoitteena on myös parantaa osallistujien 

valmiuksia toimia itsenäisinä yrittäjinä, saada heidän liiketoimintaansa 

kannattavammaksi sekä vahvistaa osallisuutta paikallisiin yritysverkostoihin ja 

palveluihin. Hankkeen keskiössä on henkilökohtainen tuki, joka rakentuu 

luottamuksellisesta ja ohjauksellisesta asiakassuhteesta. Tukihenkilö auttaa osallistujia 

esimerkiksi liiketoiminnan suunnittelussa, lupakäytännöissä, rahoituksen ja tukien 

haussa, yrityksen rekisteröinnissä sekä verkostoitumisessa. Samalla hän ohjaa 

osallistujia itsenäisyyteen ja oikeiden palvelujen piiriin. 

 

Hankkeessa toteutetaan kuusi toimenpidettä: 

Henkilökohtaiset tukipalvelut – asiakaskohtaista tukea ja ohjausta yrittäjyyspolun eri 

vaiheissa. 

Työpajat – pienryhmämuotoista osaamisen kehittämistä mm. yritystalouden, 

liiketoimintasuunnitelmien ja markkinoinnin osalta. 

Infotilaisuudet – lyhyitä matalan kynnyksen tietoiskuja yrittäjyyden teemoista. 

Tietoiskuvideot - lyhytvideoita selkokielisinä yrittäjyyden teemoista. 

Verkostoitumistilaisuudet – kohtaamisia alueen yrittäjäjärjestöjen ja elinkeinotoimijoiden 

kanssa. 

Yhteistyötilaisuudet – vuoropuhelu alueen toimijoiden kanssa yhteistyön vahvistamiseksi 

ja hyvien käytäntöjen jakamiseksi. 

 



 

 

Hankkeen aikana palvelun piirissä on tavoitteellisesti vähintään 120 osallistujaa. 

Toimintaa järjestetään työllisyysalueilla lähipalveluperiaatteella ja tarvittaessa myös 

englanniksi. Hanke edistää konkreettisesti uusien yritysten syntymistä, työllisyyttä ja 

alueellista elinvoimaa. Pitkällä aikavälillä hanke vahvistaa maahanmuuttajien yrittäjyyden 

yhdenvertaisia mahdollisuuksia, lisää kulttuurista monimuotoisuutta 

elinkeinorakenteessa ja tukee kotoutumista. Hanke luo uudenlaista osaamista ja 

yhteistyörakenteita, joiden avulla voidaan vastata työvoimatarpeisiin sekä edistää 

alueellista kestävää kasvua. 

 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Ari Loukasmäki, p. 044 2618064, 

ari.loukasmaki@uusyrityskeskus.fi.  

 

Toivomme vastaustanne viimeistään 22.5.2025 mennessä.  

 

 

Ystävällisin terveisin, 

Etelä-Pohjanmaan Uusyrityskeskus ry 

 

12.5.2025 

 

Ari Loukasmäki 

Etelä-Pohjanmaan Uusyrityskeskus ry 

 

mailto:ari.loukasmaki@uusyrityskeskus.fi

